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V. ÝMIS ÁKVÆÐI. 

Söluskattur samkv. lögum nr. 10/1960 um söluskatt, með síðari viðaukum og breyt- 

ingum, er talinn með í upphæð gjaldanna, sem um ræðir í gjaldskrá þessari. 

Hreppsnefnd er heimilt að hækka og lækka gjöld, sem ákveðin eru i 1. og 2. lið 

gjaldskrár um allt að 20% án sérstakrar staðfestingar ráðuneytisins, enda sé breyt- 

ingin auglýst í Lösbirtingablaðinu, áður en til hennar kemur. 

Gjaldskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt vatnalögum nr. 15 20. júni 1923 

og orkulögum nr. 58 29. april 1967, til þess að öðlast gildi þegar í stað, og birtist til 

eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Jafnframt fellur úr gildi gjaldskrá fyrir Rafveitu Njarðvíkur, nr. 57 15. febrúar 

1968. 

Atvinnumálaráðuneytið, 10. marz 1969. 

Ingólfur Jónsson. 
  

Þorv. K. Þorsteinsson. 

12. marz 1969. Nr. 74. 

REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 245 31. desember 1963, 

um tekjuskatt og eignarskatt. 

1. gr. 

10. tl. 20. gr. orðist svo: 

Eignaauki, sem stafar af aukavinnu, sem einstaklingar leggja fram utan reglu- 

legs vinnutíma við byggingu íbúða til eigin afnota. 

Eigin vinna einstaklings telzt því aðeins vera aukavinna, að hún sé unnin 

utan reglulegs vinnutíma þ. e. a. s. að einstaklingurinn hafi unnið fullan vinnu- 

tíma við hið eiginlega eða fasta starf sitt og skilað eðlilegum árstekjum af því, 

nema um veikindi sé að ræða. Eigin vinna einstaklings unnin í reglulegum vinnu- 

tíma telzt því eigi til aukavinnu og telzt því ávallt til skattskyldra tekna, hvort 

heldur unnin við eigin íbúð eða aðra hluta húseignarinnar ætlaða til íbúðar eða 

önnur mannvirki, sem ekki eru ætluð til íbúðar. 

Þegar búið er að ákveða, hve há upphæð teljist til aukavinnu við húsið, skal 

reikna út, hve mikill hluti hússins eða húshlutans, sem aðili á, muni notaður til 

íbúðar fyrir hann sjálfan annars vegar og hins vegar fyrir önnur afnot eiganda 

en til íbúðar, til útleigu eða sölu og finna hlutfallið milli þessa eftir stærð miðað 

við rúmmetra. Eftir þessu hlutfalli ákveðst hve mikill hluti aukavinnunnar er við 

byggingu íbúðar til eigin afnota og þar með skattfrjáls og hve mikill hluti hennar 

er vegna annars og því skattskyldur. 
Framteljandi skal láta fylgja framtali sínu greinargerð um fjölda vinnustunda, 

sem hann hefur varið til byggingar hússins eða húshlutans, skiptingu þeirra milli 

aukavinnu og vinnu í reglulegum vinnutíma. Enn fremur skal fylgja greinar- 

gerð um hvaða störf innt voru af hendi, svo sem almenn verkamannavinna, tré- 

smíði, múrun, málun o. fl. Svo og skal gerð glögg lýsing á húsnæði því, sem í smid- 

um er, svo að séð verði, hve mikill hluti af hinu byggða er einkaíbúð. Fylgi þessar 

upplýsingar ekki með framtali eða séu ófullnægjandi skal áætla um þessi atriði. 

Ef sá, sem notið hefur skattfrelsis vegna vinnu við eigin íbúð, selur íbúðina 

innan 5 ára og fær vinnu sína að einhverju eða öllu leyti endurgreidda í söluverð-



Nr. 74. 114 12. marz 1969. 

inu, skal hin skattfrjålsa vinna, sem unnin var innan 5 ára fyrir söludag, talin 

til skattskyldra tekna á því ári, sem sala fer fram, án tillits til þess, hvort keypt 
eða byggð er önnur íbúð í staðinn eða ekki. Undanþáguákvæði í 1. tl. 15. gr. um 
skattfrjálsa sölu fasteigna, ef önnur fasteign er keypt eða byggð í staðinn, ná 
því ekki til skattfrjálsrar vinnu við eigin íbúð. 

Nú óskar gjaldandi eftir því, að sú skattfrjálsa vinna, sem hann fær endur- 
greidda í söluverði skv. framansögðu, verði ekki skattlögð á söluárinu, heldur 
verði hún skattlögð á þeim skattárum, þegar hún var lögð fram, og má þá um 
reikna skattinn fyrir þau ár, enda hafi gjaldandi gert fullnægjandi grein fyrir 
þessari vinnu á framtölum sínum fyrir viðkomandi skattár. 

2. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er skv. heimild í lögum nr. 90 7. október 1965, öðlast 

gildi þegar í stað og skal koma til framkvæmda við álagningu tekjuskatts og eign- 
arskatts fyrir skattárið 1968. 

Fjármálaráðuneytið, 12. marz 1969. 

Magnús Jónsson. 
  

Jón Sigurðsson. 

Nr. 75. 13. marz 1969. 

REGLUGERÐ 

fyrir veðdeild Landsbanka Íslands um útgáfu á 20. flokki banka- 

vaxtabréfa samkvæmt lögum nr. 73 frá 22. maí 1965. 

1. gr. 
Samkvæmt 1. gr. laganna er Veðdeild Landsbankans heimilt að gefa út banka- 

vaxtabréf, allt að 100 milljónum króna. Vaxtabréfin skiptast í flokka og er 19. 
flokkur þeirra sá, sem fyrst kemur til framkvæmda. Samanlögð fjárhæð banka- 
vaxtabréfa í þessum flokki má ekki fara fram úr 30 milljónum króna. 

Heimilt er með samþykki ráðherra, að hafa fleiri en einn flokk með mis- 
mundandi vöxtum starfandi í senn. Ráðherra ákveður að höfðu samráði við Seðla- 
banka Íslands, hvenær flokknum skuli lokið. 

2. gr. 
Veðdeildin gefur út skuldabréf til handhafa, (bankavaxtabréf), en nafnskrá 

má þau í bókum bankans. Fjármálaráðherra og bankastjórn Landsbankans undir- 
skrifa bankavaxtabréfin. Í bankavaxtabréfunum skal vera útdráttur úr reglugerð 
þessari. Fjárhæð þeirra skal vera 5000.00 og 10 000.00 krónur og skal hvert vaxta- 
bréf vera tölusett og skulu bréfin samin eftir fyrirmynd, sem stjórn Landsbank- 
ans ákveður. Ásamt bankavaxtabréfunum skal afhenda vaxtamiða til 25 ára minnst. 
Aldrei má gefa meira út af bankavaxtabréfum en nemur fjárhæð þeirri, er veðdeild- 
in á í veðskuldabréfum. 

3. gr. 
Auk veðskuldabréfa þeirra, sem veðdeildin fær frá lántakendum, skal trygg- 

ing fyrir vaxtabréfum flokksins vera:


